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Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

NumFis Cognome

1

690865 TOMASSETTI
690866 LEONI
669106 RUBINI
692742 COLOMBI
678899 VALDARNINI
686726 COLAVITO

Sciabola maschile
Maschietti/Bambine

Nome

YURI

NICOLO'

MATTEO

ACHILLE ELIA
LEONARDO JOSEPH
CHRISTIAN

Del

16/12/08
16/01/08
02/07/08
30/01/08
21/09/08
24/12/08
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Denominazione

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
PANARO MODENA

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

1

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

TOMASSETTI YU - BOVIR (Bolog

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg - 01/05,

Sciabola maschile Maschietti
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

[=1

TOMASSETTI YU - BOVIR (Bolog

10

VALDARNINI LE - PRFAR (Parma)

COLOMBI ACHIL - BOVIR (Bolog

COLOMBI ACHIL - BOVIR (Bolog:

TOMASSETTI YU - BOVIR (Bolog

4

SCISCIOLO F.

10§

RUBINI MATTEO - PRFAR (Parma

COLAVITO CHRI - MOPAN (Mode

RUBINI MATTEO - PRFAR (Parma

SCISCIOLO F.

(=}

LEONINICOLO' - BOVIR (Bologn:

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologn:

SCISCIOLO F.

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologn:

Stampa:

TOMASSETTI YU - BOVIR (Bologna)

01/05/2019

108

SCISCIOLO F.

SCISCIOLO F.
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» FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica N.Fis Cognome

1

[

690865 TOMASSETTI
690866 LEONI
669106 RUBINI
692742 COLOMBI
678899 VALDARNINI
686726 COLAVITO

6,00 3,00

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E

Sciabola maschile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
YURI BOVIR ! I
NICOLO' BOVIR 2 !
MATTEO PRFAR : I
ACHILLE ELIA BOVIR 4 1
LEONARDO JOSEPH PRFAR s I
CHRISTIAN MOPAN 6 !
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V/A
0,80
0,80
0,60
0,60
0,20
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

13

24
22
17
19
14
11

11
11
16
20
24
25

Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato

Qualificato

23:13
6



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale

Sciabola maschile Sorbolo (PR) - CamStampa: 01/05/2019 23:13

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 690866 LEONI NICOLO' BOVIR 0,800 11 22

2 690865 TOMASSETTI YURI BOVIR 0,800 13 24

3 692742 COLOMBI ACHILLE ELIA BOVIR 0,600 -1 19

4 669106 RUBINI MATTEO PRFAR 0,600 1 17

5 678899 VALDARNINI LEONARDO JOSE PRFAR 0,200 -10 14

6 686726 COLAVITO CHRISTIAN MOPAN 0,000 -14 11
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- FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\: (—)\ ) Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Tro

\\‘5\ f FED_E_R_ATION INTERNATIONALE D ESCRIME o . .

F.LS. Classifica iniziale per ranking Sciabola maschile Maschietti Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fas¢

& FoLE Maschietti/Bambine Stampa: 01/05/2019 23:14

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 14 LEONI NICOLO' BOVIR 16/01/08 690866
28I 24 RUBINI MATTEO PRFAR 02/07/08 669106
38l 48 VALDARNINI LEONARDO JOSEP  PRFAR 21/09/08 678899
481 55 TOMASSETTI YURI BOVIR 16/12/08 690865
58I 66 COLOMBI ACHILLE ELIA BOVIR 30/01/08 692742
6 SI 93 COLAVITO CHRISTIAN MOPAN 24/12/08 686726
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. FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Campionato Regionale GPG e Fase Region

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. z/; Sciabola maschile Maschie
O F/1 E

Maschietti/Bambine ~ Puntrkg.

Societa Presenza
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SI

SI
MOPAN-PANARO MODENA SI
PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SI
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Cognome

COLOMBI
LEONI
TOMASSETTI
COLAVITO
RUBINI
VALDARNINI
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Nome N.Fis

ACHILLE ELIA 692742
NICOLO' 690866
YURI 690865
CHRISTIAN 686726
MATTEO 669106

LEONARDO JOS 678899

Nasc.
30/01/08
16/01/08
16/12/08
24/12/08
02/07/08
21/09/08

23:13
Classif.
66
14
55
93
24
48

Tesis, i





